Протокол №12
Внеочередного Общего собрания членов Ассоциации Саморегулируемой организации
 «Байкальское региональное объединение изыскателей»
 (Ассоциация СРО «БРОИЗ»)
Дата проведения собрания: «19» июня 2017 года.

Место проведения собрания: 664007, Иркутск, ул. К. Либкнехта, 58 ( Бизнес-отель «Дельта»)

Время проведения регистрации участников собрания: 10.40-11.00.

Время начала проведения собрания: 11.00.

Форма проведения собрания: очная.

Форма голосования: открытая
Число членов Партнерства по состоянию на дату проведения очередного Общего собрания членов составляет 83 (восемьдесят три) юридических лиц.

В очередном Общем собрании приняло участие 57 (пятьдесят семь) членов Ассоциации СРО «БРОИЗ»

Кворум имеется, составляет 69 % от общего числа Членов Ассоциации СРО «БРОИЗ». Общее собрание членов Ассоциации СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.

Повестка дня:
1. Утверждение кандидатур председателя, секретаря Общего собрания;

2. Утверждение состава счетной комиссии;

3. Рассмотрение и утверждение Положения о членстве в Ассоциации СРО «БРОИЗ» в новой редакции;

4. Рассмотрение и утверждение Положения о мерах дисциплинарного воздействия в новой редакции;

5. Рассмотрение и утверждение Положения о Правлении (постоянно действующем коллегиальном органе) Ассоциации СРО «БРОИЗ» в новой редакции;
6. Иные вопросы.
Итоги голосования по вопросам повестки дня
очередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «БРОИЗ»
1. Утверждение состава счетной комиссии

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Рязанова Анатолия Николаевича о следующих кандидатурах: Зубарева Антонина Владимировна, Бальбурова Ольга Евгеньевна, Чубарова Анна Викторовна
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»-57 голосов;

«ПРОТИВ»-0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голосов.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: утвердить счетную комиссию в следующем составе: Зубарева Антонина Владимировна, Бальбурова Ольга Евгеньевна, Чубарова Анна Викторовна
2. Утверждение кандидатур председателя, секретаря Общего собрания

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Ассоциации СРО «БРОИЗ» Рязанова Анатолия Николаевича о предложенных кандидатурах.

В качестве председателя Общего собрания предложили избрать Рязанова Анатолия Николаевича, в качестве секретаря Общего собрания избрать Загер Веру Александровну
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»-57 голосов;

«ПРОТИВ»-0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голосов.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить  председателем Общего собрания Рязанова Анатолия Николаевича, в качестве секретаря Общего собрания утвердить Загер Веру Александровну
3. Утверждение повестки дня Общего собрания

СЛУШАЛИ: Председателя Общего собрания Рязанова Анатолия Николаевича об утверждении вопросов повестки дня Общего собрания.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»-57 голосов;

«ПРОТИВ»-0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голосов.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: утвердить вопросы повестки дня
4. Рассмотрение и утверждение Положения о членстве в Ассоциации СРО «БРОИЗ» в новой редакции.

СЛУШАЛИ: Заместителя генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ» Пуляевскую Марину Александровну об утверждении Положения о членстве в Ассоциации СРО «БРОИЗ» в новой редакции. В связи с отказом Ростехнадзора (уведомление от 15.05.2017г. №09-01-03/5619) во внесении изменений в сведения, содержащиеся в государственном реестре саморегулируемых организаций, в отношении Положения о членстве в Ассоциации СРО «БРОИЗ», утвержденного решением Общего собрания членов Ассоциации  от 04.05.2017г., протокол № 11 необходимо рассмотреть данное Положение и внести соответствующие изменения.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»-57 голосов;

«ПРОТИВ»-0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голоса.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить Положение о членстве в Ассоциации СРО «БРОИЗ» в новой редакции.
5. Рассмотрение и утверждение Положения о мерах дисциплинарного воздействия в новой редакции;

СЛУШАЛИ: Заместителя генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ» Пуляевскую Марину Александровну об утверждении Положения о мерах дисциплинарного воздействия в новой редакции.  В связи с отказом Ростехнадзора (уведомление от 15.05.2017г. №09-01-03/5619) во внесении изменений в сведения, содержащиеся в государственном реестре саморегулируемых организаций, в отношении  Положения о мерах дисциплинарного воздействия утвержденного решением Общего собрания членов Ассоциации  от 04.05.2017г., протокол № 11 необходимо рассмотреть данное Положение и внести соответствующие изменения.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»-57 голосов;

«ПРОТИВ»-0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голоса.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить Положение о мерах дисциплинарного воздействия в новой редакции.

6. Рассмотрение и утверждение Положения о Правлении (постоянно действующем коллегиальном органе) Ассоциации СРО «БРОИЗ» в новой редакции.
СЛУШАЛИ: Заместителя генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ» Пуляевскую Марину Александровну об утверждении Положения о Правлении (постоянно действующем коллегиальном органе) Ассоциации СРО «БРОИЗ» в новой редакции. В связи с отказом Ростехнадзора (уведомление от 15.05.2017г. №09-01-03/5619) во внесении изменений в сведения, содержащиеся в государственном реестре саморегулируемых организаций, в отношении  Положения о Правлении (постоянно действующем коллегиальном органе) Ассоциации СРО «БРОИЗ», утвержденного решением Общего собрания членов Ассоциации  от 04.05.2017г., протокол  № 11, необходимо рассмотреть данное Положение и внести соответствующие изменения.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»-57 голосов;

«ПРОТИВ»-0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голоса.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить Положение о Правлении (постоянно действующем коллегиальном органе) Ассоциации СРО «БРОИЗ» в новой редакции
7. Иные вопросы.
Вопросов не поступило.
Председатель собрания _______________Рязанов А.Н.
Секретарь собрания________________Загер В.А.
PAGE
1